
Diário   Oficial Página 80   segunda-feira, 13 de Setembro de 2021 Nº 28.082
RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros e os servidores elencados 
abaixo, a representarem a Defensoria Pública do Estado na “Retomada do 
mutirão SENAR/MT - 2021” de realização do Sistema FAMATO, no mês de 
setembro, na seguinte forma:

• Dia 09/09/2021 em Campo Novo do Parecis pela Defensora 
Pública, Dra. Cleide Regina Ribeiro do Nascimento e pela Assessora 
Jurídica Paula Assunção Matos Reveles;

• Dia 11/09/2021, em Sapezal, pela Defensora Pública, Dra. 
Cleide Regina Ribeiro do Nascimento e pelas Assessoras Jurídicas, Paula 
Assunção Matos Reveles e Karolina Silveira dos Santos;

• Dia 14/09/2021 em Diamantino, o evento será atendido pelo 
Assessor Jurídico Fernando Peres Santos;

• Dia 22/09/2021 Nova Bandeirantes; dia 24/09/2021 Apiacás 
e dia 27/09/2021 Paranaíta, pelo Defensor Público Fábio Barbosa e pela 
Assessora Especial Bárbara Lopes de Almeida.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando disposições contrárias.

Cuiabá/MT, 10 de setembro de 2021.

GISELE CHIMATTI BERNA
Segunda Subdefensora Pública-Geral do Estado de Mato Grosso

<END:1278563:80>

<BEGIN:1278636:80>

PORTARIA Nº 01078/2021/SDPG

A SEGUNDA SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO 
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e institu-
cionais, conferidas pelo art. 14 - Seção I - A da Lei 146/2003 com redação 
modificada pela Lei Complementar 608/2018;

RESOLVE:

Art. 1º CANCELAR 03 (três) dias de férias compensatórias 
do Defensor Público Clodoaldo Aparecido Gonçalves de Queiroz, matrícula 
100029, que seriam usufruídas nos dias 15.09.2021 a 17.09.2021, já 
deferidas anteriormente por meio da Portaria Nº 0908/2021/SDPG, 
publicada no Diário Oficial do Estado n° 28.051 no dia 28 de julho de 2021, 
conforme procedimento n° 9699/2021.

Art. 2º CANCELAR 01 (um) dia de folga compensatória 
da Defensora Pública Jacqueline Gevizier Rodrigues Ciscato, matrícula 
100520, que seria usufruída no dia 09.09.2021, já deferida anteriormente 
por meio da Portaria Nº 01040/2021/SDPG, publicada no Diário Oficial do 
Estado n° 28.075 no dia 31 de agosto de 2021, conforme procedimento n° 
9697/2021.

Cuiabá/MT, 10 de setembro de 2021.

GISELE CHIMATTI BERNA
Segunda Subdefensora Pública-Geral do Estado de Mato Grosso

<END:1278636:80>

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
<BEGIN:1278504:80>

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 026/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA INDIVIDUAL - EPI, 
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO 
ESTADO DE MATO GROSSO.

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA ITEM QUANTIDADE VALOR 
UNITÁRIO

LUIZ JOAQUIM DOS 
SANTOS DISTRIBUIDORA 

-
CNPJ: 28.498.027/0001-75

1 4.000 R$ 5,45
2 2.500 R$ 5,90

FRACASSADO ITEM 3

Cuiabá-MT 10/09/2021.

Presidente: 		  Dep. Max Russi
1ª Secretária: 		  Dep. Janaina Riva
<END:1278504:80>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


